
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 007/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 7º, parágrafo 1º da Lei Estadual nº 6.237,
de 05 de julho de 2012,

RESOLVE:

DESIGNAR,  com  fulcro  no  art.  3º  do  Ato  PGJ  nº479/2014,  o  servidor
CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Analista Ministerial – Área Orçamento, matrícula nº 251, para exercer o
cargo  em  comissão  de  Assessor  Especial  para  Programação  e  Gestão
Orçamentária (CC-08), junto à Assessoria de Planejamento e Gestão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA,  em Teresina  (PI),  07  de  janeiro  de
2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


